
RE
GI

ST
RA

CE
 D

O 
SO

UT
ĚŽ

E

Mediální partneři:

Hlavní mediální partner:Generální partner: Partneři Dnů stavitelství a architektury: Odborný partner:

22. ročník soutěže Stavba roku 2014 uvádí s heslem:

Dobrá stavba může vzniknout jen 
z kvalitního projektu.

NÁZEV URBANISTICKÉHO PROJEKTU:

      

      

      

Území urbanistického projektu:

      

      

Kraj:       

Datum zadání dokumentace:     

Datum vydání dokumentace nebo její zapsání do evidence: 

      

Měřítko dokumentace:      

Rozsah řešeného území:     

Stručná anotace urbanistického projektu: 

       

       

       

       

       

       

      

PŘIHLAŠOVATEL (plné jméno organizace dle registrace):

      

       

      

Adresa:        

      

e-mail:        

tel.:       

IČ:     DIČ:    

Přihlašovatel prohlašuje, že on a jím uvedení partneři souhlasí s tím, aby 
zde vyplněné údaje byly uváděny při veškeré prezentaci urbanistického 
projektu.

Datum:    Podpis:    

ÚDAJE JSOU ZÁVAZNÉ PRO PREZENTOVÁNÍ 
URBANISTICKÉHO PROJEKTU NA INTERNETU, 
V TISKU, NA DIPLOMECH A DALŠÍCH 
MATERIÁLECH. ÚDAJE PIŠTE ČITELNĚ, VČETNĚ 
VELKÝCH A MALÝCH PÍSMEN.



ZADAVATEL (POŘIZOVATEL) DOKUMENTACE:
(plné jméno organizace dle registrace):

       

      

Adresa:        

      

IČ:     DIČ:    

Kontaktní osoba:       

e-mail:       

tel.:       

Statutární zástupce:

      

e-mail:       

tel.:       

AUTOR (autoři, jméno a příjmení včetně titulů): 

      

ZPRACOVATEL DOKUMENTACE – PROJEKTANT 
(plné jméno organizace dle registrace):

       

      

Adresa:        

      

IČ:     DIČ:    

Kontaktní osoba:       

e-mail:       

tel.:       

AUTORIZOVANÁ OSOBA, VEDOUCÍ  
PROJEKTANT:

       

      

Adresa:       

      

e-mail:       

tel.:       

IČ:     DIČ:    

č. autorizace:      

OBEC, KTERÁ UPD VZDALA NEBO ÚZEMNÍ 
STUDII SCHVÁLILA NEBO STAVEBNÍ ÚŘAD, 
KTERÝ VYDAL STAVEBNÍ ROZHODNUTÍ:

       

      

Adresa:        

      

IČ:     DIČ:    

Kontaktní jméno:       

e-mail:       

tel.:       

Statutární zástupce:

      

e-mail:       

tel.:       

RE
GI

ST
RA

CE
 D

O 
SO

UT
ĚŽ

E


	Text14: 
	Text15: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text20b: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text23: 
	Text24: 
	Text25: 
	Text26: 
	Text27: 
	Text16: 
	Text41: 
	Text42: 
	Text43: 
	Text44: 
	Text45: 
	Text46: 
	Text47: 
	Text48: 
	Text49: 
	Text50: 
	Text59: 
	Text60: 
	Text61: 
	Text62: 
	Text63: 
	Text64: 
	Text65: 
	Text65b: 
	Text72: 
	Text73: 
	Text74: 
	Text75: 
	Text76: 
	Text77: 
	Text78: 
	Text79: 
	Text80: 
	Text81: 
	Text82: 
	Text83: 
	Text84: 
	Text85: 
	Text86: 
	Text87: 
	Text88: 


